



# VERKSAMHETSBERÄTTELSE

GOTLANDS LANTLIGA RYTTARFÖRENING  
2020



# GLR Verksamhetsberättelse 2020

## 1.FÖRTROENDEVALDA

### 1A. Styrelse

Marie Pettersson, ordförande  
Margareta Hilltorn-Bogren Vice ordförande  
Monica Larsson, Sekreterare  
Johanna Modigh, Ungdomsansvarig  
Jennie Jarve, Säkerhetsansvarig  
Camilla Andersson, utbildningsansvarig  
Karin Farinder  
Signe Hoas, GLRU representant

### 1B. Suppleanter i styrelsen

Frida Klafver  
Susanna Lehrberg  
Nicole Larsson, GLRU-suppleant

### 1C. Adjungerade till styrelsen

Sofie Nilsson, adjungerad iom uppdragen som kassör och reseansvarig varit adjungerad i styrelsen.  
Susanne Lindström, adjungerad iom uppdragen som bokningsansvarig för Mulde Ridhus samt LOK-stödsansvarig.  
Linda Jakobsson, adjungerad som representant från tävlingskommittén.

### 1D. Revisorer

Anita Levander och Eva Lindman.

### 1E. Revisorssuppleanter

Pia Ahlqvist och Görel Almgren.

### 1F. Tävlingskommittén

Linda Jakobsson, Malin Lindenfalk, Helena Södermark, Ingela Strand, Annika Strand, Sara Linder, Emilia Norragård.

### 1G. Valberedning

Edith Olofsson (sammankallande), Gunilla Lövgren, Emmy Ahlsten.

### 1H. Övriga funktionärer, ansvarsposter och arbetsgrupper

Anläggning: Monica Larsson, Roger Larsson, Jennie Jarve och Ulf Jakobsson (anställd vaktmästare)  
Klubbträning: Marie Pettersson, Monica Larsson och Emmy Ahlsten.  
Aktivitetsgrupp: Johanna Modigh, Margareta Hilltorn-Bogren, Frida Klafver samt grenledare och ungdomssektionsstyrelsen.  
Puser-avslutning, jubileumsfest: Elisabeth Johansson (sammankallande), Sofie Nilsson, Susanne Lindström, Gunilla Lövgren och Edith Olofsson.  
Puser-avslutning, jubileumstävling: Tävlingskommittén  
Kommunikation, hemsida och medlemsbrev: Monica Larsson, Marie Pettersson  
Lokstödsansvarig - Susanne Lindström

Serveringsansvarig - Susanna Lehrberg  
Utbildningsansvarig - Camilla Andersson  
Webmaster - Monica Larsson  
Tränansvarig klubbträning - Emmy Ahlsten  
Grenledare sportkörning - Helen Hilltorn Bogren  
Grenledare dressyr, ridhäst - Helena Södermark  
Grenledare dressyr, ponny - Margaretha Hilltorn Bogren  
Grenledare hoppning, ridhäst – Malin Lindenfalk  
Grenledare hoppning, ponny – Signe Hoas

## 2. MEDLEMMAR

Antalet medlemmar har under året varit 199 st, varav 114 st i bidragsberättigade i åldern 7-12 år: 48 st; 13-20 år: 66 st. Av de bidragsberättigade har det varit 4 st pojkar. Antalet redovisade sammankomster för Lokalt aktivitetsstöd LOK-stöd) har uppkommit till 329 st under vårterminen. För höstterminen är aktiviteterna inte redovisade i tid för publicering av denna verksamhetsberättelse.

Medlemsavgifter under året.

- Senior: 300: -
- Junior: 250: -
- Familj: 850: -

## 3. ÅRSMÖTE

Den 29 februari höll GLR ett välbesökt årsmöte i Fröjel gamla skola där ca 60 röstberättigade medlemmar deltog. Som mötesordförande valdes Sofia Hoas och Helena Södermark ställde upp som sekreterare. Efter årsmötesförhandlingarna så avtackades avgående förtroendevalda från styrelse och kommittéer. Vandringspriser, plaketter och märken för framgång under året delades ut. För de som påbörjade sin tävlingskarriär under året uppmärksammades det med ett diplom och en blomma. Eftermiddagen avslutades med gott fika.

## 4. STYRELSEMÖTEN

Styrelsen har under året hållit 12 Protokollförda sammanträden.

## 5. SvRF, GRF, GI

Gotlands Ridsportförbund (GRF) är vårt specialdistriktsförbund (SDF) och Svenska Ridsportsförbundet (SvRF) är vårt specialförbund (SF).

Gotlands Idrottsförbund är distriktsförbundet och SISU idrottsutbildarna är idrottens eget studieförbund som erbjuder många träffar, föreläsningar och utbildningar för många olika sporter. Till Gotlands Ridsportsförbund väljs ledamöter från öns klubbar och där sitter också distriktsledarna adjungerade. Ordförande har under året varit Cecilia Stenström och på kansliet arbetar Elisabeth Johansson som konsulent.

GRF arbetar med utbildning, samordning och som en länk mellan Svenska Ridsportsförbundet och öns klubbar.

På GRFs ridsportsgala i januari hade GLR flera nominerade medlemmar i olika kategorier. Som detta år var på Strand Hotell, det var välbesökt, god mat och trevligt mingel.

Två av GLRs medlemmar uppmärksammades med förtjänsttecken på Gotlands Idrottsgala 2020. Camilla Lamm fick ta emot förtjänsttecken i guld och Cecilia Stenström ta emot i silver för engagemang och förtjänstfullt arbete samt främjande av utvecklingen av den gotländska idrottsrörelsen inom ridsporten.

## 6. TRÄNINGAR

Under året har klubben haft träningar förlagda till alla veckans dagar där Cecilia Stenström (lic. C-tränare i dressyr) har hållit dressyrträningar på måndagar och torsdagar, Malin Lindenfolk hållit hoppträningar på tisdagar, Charlotta Ågårdh-Orsmark hållit dressyr/markarbete på onsdagar och Johanna Andersson (Ridlärare level 1 och 2) hållit hoppträningar på fredagar.

Träningar har hållits i Mulde ridhus och när vädret har tillåtit så har det även varit utomhus på vår utebana. Det har varit ett fortsatt samarbete med regelbunden träning på Källgårds Ryttercenter för medlemmar med och utan egen häst.

Vi fortsätter att ha fokus på att hålla gruppträningar som vi upplever positivt och skapar en god gemenskap under träningskvällarna.

Vi är glada att vi har kunnat hålla träningarna i gång genom viss anpassning av verksamheten utifrån pandemin Covid-19's riktlinjer.

## 7. UTBILDNING

Många av utbildningarna blev förskjutna på framtiden pga. av pandemin och lösningen blev att anordna några av dem digitalt via Teams till sist.

**Ridsport 2025** höll digital träff den 5/10 med en representant "Camilla" från styrelsen som gick igenom medskick och föreningsarbetet i GLR.

**Basutbildningen** "för ridsportens ledare" anordnas av GRF och kursledare är Edith Olofsson, kursen blev klar den 28/12. Det var många anmälda från början men av förklarliga skäl föll flera ifrån. Deltagande var från styrelsen Johanna Modigh och Camilla Andersson samt övriga Marlene Malmqvist, Karin Farinder och Sara Linder.

Den årliga **TuuT konferensen** (*Träning-Utbildning-Ungdom-Tävling*) anordnades digitalt den 22/11 med föreläsaren Johanna Lassnack som drog många deltagare och var uppskattat.

**Ryttarutveckling nivå 1** som också många har anmält sig till blir fördröjd tyvärr.

**Grönt kort kurs** blev preliminärt lagt till januari 2021. **Sisu** utbildningsböcker kan beställas och information ska gå ut till instruktörer, tävlingskommittén, US och styrelsen där materialet kan tas med i utvecklingsarbetet. Utbildningsinformation har lagts ut på hemsidan så fort vi fått information från Ridsportsförbundet.

## 8. TÄVLINGSVERKSAMHET



Den stora hopptävlingen på Puser som skulle ha arrangerats i Maj blev inställd, därmed blev också hyllningen och avslutandet av Puseranläggningen inställd, den planeras att hållas Våren 2021 istället.

Klubben arrangerade i augusti DM i momentet dressyr i sportkörning på anläggningen vid Mulde Ridhus.

Det arrangerades dressyrtävling i Oktober med 2:a omgången av ponnyallsvenskan och ridsportallsvenskan Division 2 med många starter.

Klubben vill rikta ett stort tack till några av våra mest betydande sponsorer, J-J-Mix som hjälpte oss med ljud och bildskärmar till vår dressyrtävling i oktober, dom har även hjälpt till med belysning på både programträning och KM i hoppning,

Ett stort tack till Lyrotz hem och trädgård som smyckar anläggningen med fina blomsterarrangemang vid olika årstider samt priser till tävlingarna.

Ulf's entreprenad får en stor eloge för vattning av vår stora utebana vid Mulde.

Vi tackar Gute Equiterapi och Salong Mustasch som alltid ställer upp med fina priser till våra tävlingar.

Vi riktar ett tack till Ica Maxi och Widegrens gård.

Tofta strandbageri tackar vi för goda bullar och fina smakliga priser.

Vi tackar även alla andra som hjälpt till att sponsra eller varit behjälpliga på annat sätt.

/Malin Lindenfalk, Tävlingskommittén

Klubbens tävlingsryttare/kuskar har ökat, nedan är licenser från 2018 - 2020:

#### 2018

Årslicens Barn	Upp till 12 år	3
Årslicens Junior	Mellan 13-18år	12
Årslicens Senior	Från 19år	20
Årslicens Internationellt		1
Endagslicens	Oberoende ålder	8

#### 2019

Årslicens Barn	Upp till 12 år	4
Årslicens Junior	Mellan 13-18år	9
Årslicens Senior	Från 19år	11
Årslicens Internationellt		1
Endagslicens	Oberoende ålder	5

#### 2020

Årslicens Barn	Upp till 12 år	7
Årslicens Junior	Mellan 13-18år	16
Årslicens Senior	Från 19år	13
Årslicens Internationellt		1
Endagslicens	Oberoende ålder	14

### 8A. Licensierade funktionärer

Domare dressyr – Cecilia Stenström

Överdomare dressyr – Gunilla Lövgren

Domare hoppning – Malin Lindenfalk

Överdomare hoppning – Sofie Nilsson

Överdomare hoppning – Malin Lindenfalk

Banbyggare – Linda Jakobsson

### 8B. Hoppning ponny

Under 2020 har GLRs ponnyryttare tävlat framgångsrikt både individuellt och i lag både på Gotland och fastlandet under sommaren och hösten

Under hösten deltog vi med två lag i ponnyallsvenskan division II där GLR lag 1 höll ihop och vann samtliga 3 omgångar och tog hem totalsegern. Så roligt att vi hade 2 lag med marginal som visar på att vi har väldigt många duktiga ponnyryttare tävlandes för GLR nu. GLR hade även ett ponnylag som deltog i Gotlandsmästerskapen under hösten. Under Distriktsmästerskapen i augusti tog Ida Pettersson en 2a plats kat.C, Henny Pettersson 3e plats kat.C samt Signe Hoas 2a kat.D.

Några av de yngre ryttarna har med sina b-ponnyer debuterat på fastlandet med fina resultat. Tuva och Viktor Strand var i Vetlanda och tog 2a och 3e placeringar i LC och LC+. Signe har varit och tävlat på fastlandet fyra gånger under perioden juli-oktober. Hon har tagit vinster och placeringar, som bäst

vinst i nationell LA i Laholm samt ridit flera MSVB med 4 fel. Även Malva Modigh debuterade på fastlandet detta år med en 2a och 3e plats i LC i oktober på Grevagården. Sammanfattningsvis har GLR ponnyryttare verkligen visat framfötterna och gjort det med en fantastisk sammanhållning och glädje på träning och tävling. Det är inspirerande att se hur ryttarna peppar varandra i med och motgång.  
/Signe Hoas, grenledare ponny hoppning



*Omg.3 final Ponyallsvenskan div.II*

## 8C. Hoppning ridhäst

Tävlingsåret började en solig och snöig helg i mars i Rävragens ridhus med många startande, en del tävlade för första gången en del hade redan varit på fastlandet och gjort säsongsdebut. Efter denna tävling blev det en tävlingspaus på grund av Covid-19. Pandemin gjorde att vår avslutningstävling på Puser inte kunde genomföras, förhoppningen är att kunna arrangera denna tävling 2021.

I slutet av juni kunde man med många restriktioner börja arrangera hopptävlingar igen, denna gång var det tävlingar utomhus i Havdhem, våra ryttare både på ponny och häst hade stora framgångar. I augusti arrangerades Distriktsmästerskapet hos Norra Gotlands Ridklubb.

Bland juniorerna deltog Hilma Pettersson på Mynta och kom på en fin 6:e plats. Under hösten avgjordes ridhästallsvenskan division 2, i laget har Linda Herlitz, Hilma Pettersson, Josefin Nilsson, Ingemar Jakobsson och Hanna Martell ridit.

I oktober arrangerades KM med många startande bland ridhästarna segrade Signe Hoas på Carrera Louise Sjöstrand har varit på några meetings under året med sina två hästar med fina resultat, bland annat tävlade hon i Falsterbo med sin Fenna-Fornia i Folksam Open för 6 åriga hästar. Johanna Andersson har tävlat flitigt på fastlandet också med många vinster och placeringar med sin häst Chambolle.

Summerar detta konstiga tävlingsår med att många nya ekipage har hittat ut på tävlingsbanorna och har skördat många fina framgångar, Våra ryttare får omdömen av domare att GLR's tävlingsryttare rider fina vägar och har en fin sammanhållning i både med och motgångar.

/ Malin Lindenfalk, grenledare

## KM hoppning 2020

### Kat B:

1. Tuva Strand - Benny
2. Malva Modigh - Milton
3. Viktor Strand - Cola

### Kat C:

1. Henny Pettersson - Fia
2. Maja Hallgren - Dukat
3. Amina Björklund - Sickan

### Kat D:

1. Natalie Techel - Triss
2. Clara Söderholm - Coral Supreme
3. Moa Farinder - Cattleya

### Ridhästar:

1. Signe Hoas - Carrera
2. Ida Pettersson - Poseidon
3. Natalie Techel - Marilyn



## 8D. Dressyr ponny

Vi startade året med att bjuda in nyfikna, intresserade och tidigare lagtävlande för att sammanfatta tidigare års hopp- och dressyrlag 2019 samt informera om år 2020. På GLRs programträning har flera ungdomar närvarat för att öva på sina program och lära av varandra. Populärt bland GLR ungdomar har även varit programridning för domare. GLR har deltagit i Ponny allsvenskan i dressyr med två lag div.II där lag 1 kom på en andra plats och lag 2 på en femte plats. I lagen tävlade Malva Modigh på Miracos Little Milton, Olivia Stenström på Goldleaf Little Prince, Ida Håkansson på An Lairin Or, Vilma Ahlström på Bim och Moa Farinder på Cattleya. I distriktsmästerskapen i dressyr kom Henny



*Vilma Ahlström och Moa Farinder*

Pettersson och Fia på en andra plats och Amina Björklund med Gribsvads Charles på en tredje plats. GLR var välrepresenterade med flera lag i kombinationstävlingen Bunge Cup där Isabella Åkerbäck på Dahlåkras Cosmos i lag med Nathalie Techel på Marylyn tog en andra plats, på tredje plats kom Amina Björklund på Gribsvads Charles i lag med Vilma Ahlström på Bim, på femte plats kom Henny Pettersson på Fia i lag med Hedvig Rådenman på Sörbys Unik. På sjunde plats kom Olivia Stenström

på Goldleaf Little Prince i lag med Malva Modigh på Miracos Little Milton. På tolfte plats kom Leia Klafver på Fiona Hope i lag med Ida Håkansson på An Lairin Or.

Tyvärr genomfördes inte klubbmästerskap eller gotlandsmästerskap i dressyr på grund av Corona pandemin. Flera ungdomar som har tävlat dressyr och representerat klubben är Engla Södermark på Nors Lava, Signe Hoas på Twillight, Alice Lerberg på Orchis Frivaldi, Hilma Pettersson på Jammies Fairytale.

/Margaretha Hilltorn Bogren

## 8E. Dressyr ridhäst

Under 2020 har GLR anordnat en dressyrtävling för ridhäst en helg på hösten. Tävlingen hade 41 starter. Under dagen anordnades tävlingsklasser från Lätt B till Prix S:t Georges.

Under hösten anmälde GLR tre lag till Ridsportallsvenskan div 2. I lagen har Ingemar Jakobsson på Hamilton N, Helena Södermark på Elliot, Sara Ahlby på Tja-Tja, Nicole Larsson på Princess Hamilton, Monica Larsson på Blanka, Liselott Albers på Yahweh, Ester Herlin på Ricky S:t Martin, Malin Lindenfalk på Blekie, Hilma Pettersson på Mynta af Hagalund och Signe Hoas på Carrera KS ridit.



*Hilma Pettersson och Signe Hoas*

På DM:et i Havdhem i september deltog från GLR, Emma Andersson på Hedman med en fin ritt.

Några av våra storhästekingar som har hävdats sig väl på tävlingar under året är Malin Lindenfalk med Elliot, Mia Gottwald med Queen av Bolex och Emmy Ahlsten med Winyard.

GLR var även med och representerade i kombinationstävlingen Bunge Cup på Suderbys i Sjonhem. Laget bestod av Ingemar Jakobsson på Hamilton och Helena Södermark på Elliot, vilka slutade på en tredjeplats.

Vi har även erbjudit programträningar. Tyvärr kunde inget KM och GM kunde genomföras 2020 pga Coronapandemi.

/Helena Södermark



## 8F. Fälttävlan

Fälttävlan på Gotland är näst intill obefintlig, det finns inga tränare tillgängliga på öjn vilket gör det svårt för yngre ryttare att komma igång. Däremot har klubben en liten träningsring som ligger vid Mulde Ridhus, intill den stora grusbanan, den är genomgången och reparerad och ska kunna ridas på. Däremot krävs det att man som ryttare alltid har med sig antingen en instruktör eller en mycket rutinerad person vid sin sida om man tänker prova banan.



*Malin Petersen*

Klubben har en aktiv ryttare som är professionell fälttävlansryttare, hon heter Malin Petersen, född i Alva och har varit trogen klubben sedan hon började tävla. Malin bor i Tyskland och har en egen anläggning där med tävlingshästar och unga blivande tävlingshästar.

Malin har pga Corona fått ett förkortad tävlingsår precis som många andra, Hon har haft framskjutna placeringar på stora 3 och 4 stjärniga tävlingar runt om i Europa, Hon har varit så pass duktig så hon avslutade detta år med att återigen komma med i det svenska landslaget i fälttävlan med sikte på OS i Tokyo.

## 8G. Sportkörning

GLR har under 2020 haft tre tävlande ekipage i sportkörning. Amina Björklund/Skansens Humla, Helen Hilltorn Bogren/Helix samt Fredrik Strange/Helix. Amina och Humla har totalt startat fem gånger med tre vinster i dressyr, och caprilli. Amina debuterade i tävlingsklass LB fullständig (dressyr, precision och maraton) med godkänt resultat och är nu kvalad till LA i samtliga moment. Helen och Helix har gjort åtta starter i år varav en fullständig i MSV. Bästa resultat i år blev i dressyr MSV med 69,95% (48,080 straff). Fredrik och Helix gjorde en start under året med debut i LA precision med godkända resultat. Helen och Amina tävlade i lag, GM i gropen, fullständig med godkända resultat, dock utan placering. Amina debuterade även som groom på stor häst, 14 år är gränsen för det.

Under våren då det var tävlingsstopp arrangerades det träningstillfällen för Eva Wiklund och Tobias Mattson i Gropen då ekipage från olika klubbar deltog. Träningen bedömdes av domare såsom en tävling och man fick möjlighet att träna specifika moment.

Årets varmaste dag anordnade GLR DM i dressyr samt caprilli med maskerad. Maskeradtävlingen är mycket uppskattad som en rolig del i körningen och samtliga ekipage var utklädda. Bästa utklädning avgjordes av en utomstående jury. GLR har fått mycket beröm för anläggningen av gästande kuskar och groomar.



*Amina och Humla, Helen som groom*

Under året har grenledarna för körning i de olika klubbarna haft möten ang. samarbete runt tävlingar och träningar i körning. Om restriktionerna släpps så det kan bli tävlingar igen inom ridsporten så kommer GLR att anordna DM i dressyr även år 2021.

/Helen Hilltorn Bogren, grenledare

## 8H. Working equitation

Carolina Hilltorn Bogren på Thyra tränar regelbundet Working equitation i Karlshamn. Carolina har under året startat i flera pay and WE och även deltagit i en tävling. Carolina hoppas på många fler till nästa år.

/Margaretha Hilltorn Bogren

## 9. UNGDOMSVERKSAMHET

Under året 2020 har klubben tillsammans med Ungdomssektionen kämpat på och anpassat dom aktiviteter efter alla restriktioner som varit kring covid-19. Så härligt att se alla barn och ungdomars entusiasm och omtanke kring varandra, där alla hållit i och hållit ut på ett fantastiskt sätt.

GLRU styrelse

Signe Hoas, ordförande

Amina Björklund, vice ordförande

Clara Nohrlander, sekreterare

Linnéa Magnusson, vice sekreterare

Nicole Larsson, kassör

Ida Pettersson, sociala medier

Engla Södermark

Alice Lerberg

- På påsklovet arrangerade vi en uteritt i Muldeskogarna och avslutade med ägg-jakt på vår terrängbana.

- 11-12 juli hade vi dagridläger med hopptränare Malin Lindenfalk och dressyrtränare Cecilia Stenström som innehöll både programridning, cm-hoppning, kadrilj mm på alla nivåer där alla känner sig välkomna och med en fin gemenskap.

- Vi anordnade käpphästhoppning på Källgårds ryttrarcenter under höstlovet. Dagen startade med stallfix och fika, ett 20-tal ungdomar samlades till detta och det var väldigt uppskattat.
  - På höstlovet hade vi även löshoppning vilket var mycket trevligt.
  - Under det gångna året har ponnyryttarna börjat träna för Sylve Söderstrand som med sin kunskap och pedagogik givit dessa ekipage fantastiska redskap att arbeta med.
- /Johanna Modigh, ungdomsansvarig i styrelsen.



Ridläger i Mulde ridhus juli -20

## 10. ANLÄGGNINGARNA

Det har varit ett fortsatt arbete med att underhålla och utveckla anläggningen i Mulde. Under detta år har blivit sponsrade av SMA mineral med grus runt ridhuset. GLR har bytt ut vattenledningar och kranar, med hjälp av stödet från Idrottsmedel (Anläggning och Idrottsmiljöer) Det har även bytts ut vattenberedaren under året. Vaktmästaren Ulf Jakobsson arbetar kvar på sin halvtidstjänst.

## 11. STIPENDIEFONDEN

I GLR's stipendiefond kan ungdomar mellan 13 - 21 år söka bidrag för hel eller del av kostnader för kurser och fortbildningsinsatser inom ridsport och ledarskap. Under 2020 har inga ansökningar inkommit.

## 12. ÖVRIGT

- GLR är delaktiga i projektet "Den moderna föreningen". Att genom den har styrelsen fått verktyg för att bli mera digitala.
- I Pandemins efterdyningar så har en del årliga och fysiska träffar ej kunnat genomföras, såsom städdagar, Klubbmästerskapen m.m.
- Puser's avslutningstävling och efterföljande fest blivit inställda på grund av tävlingsstopp i pandemins spår.
- GLR var med på Idrottens dag på Klinteskolan med kähphästhoppning som aktivitet. Där fem medlemmar från högstadiet fick vara med och vara ledare som de utförde på ett mycket bra sätt. Ett väldigt uppskattat och roligt arrangemang.

## 13. AVSLUTNING

2020 har präglats av omställningar på grund av Pandemin Covid-19. Vilket har medfört nya sätt att hålla möten för att bibehålla strukturen i organisationen.

Styrelsen vill avslutningsvis tacka alla medlemmar, samarbetspartners och övriga supportrar för ert stora engagemang och stöd för klubbens verksamhet och hjärtefrågor.

Vi hoppas att 2021 kommer fortsätta i en positiv anda med organisationens utveckling.

Marie Pettersson, Ordförande

Margareta Hilltorn-Bogren, Vice ordförande

Monica Larsson, Sekreterare

Johanna Modigh, Ungdomsansvarig

Jennie Jarve, Säkerhetsansvarig

Camilla Andersson, Utbildningsansvarig

Frida Klavfer, Suppleant

Susanna Lerberg, Suppleant

Signe Hoas, GLRU-representant

Nicole Larsson, GLRU-Suppleant